
Ред.бр. Предмет Предметен наставник Насока Сем. Училница Време

1 Нумерички методи Доц. д-р Бојан Прангоски ПИ,ТМЛ,ТИ,ХЕИ,МПИ,МВ,ЕЕ, МХТ, АУС IV 224 12

1 Хидроцентрали Проф.д-р Зоран Марков ЕЕ,ХИМВ VIII А1-1 17

1 Еко-дизајн проф. д-р Татјана Кандикјан ИНД IV 224 12
2 Основи на мехатронички системи доц. д-р Јована Јованова ПИ,ТМЛ,ТИ,ХИМВ,МСКИ,МВ,ЕЕ,АУС VI КЦ2 14

1 Вибрации и бучава Проф. д-р Златко Петрески ЕЕ,ИИМ IV 225 14

1 Дизајн на носечки конструкции Проф. д-р Марјан Гаврилоски МСКИ,ПИ,ТМЛ,ТИ,ХИМВ,МВ,ЕЕ,МХТ,АУС VI 225 13
2 Механика и динамика на мат. Системи проф. д-р Даме Коруноски ПИ,ТМЛ,МХТ,АУС IV 225 16:30

1 Инженерска економика Проф. д-р Валентина Гечевска ИИМ,ПИнф VI 310 14

1 Механика на флуиди Проф.д-р Зоран Марков ИИМ, МХТ, АУС IV 225 12
2 Механика на флуиди Проф.д-р Валентино Стојковски ПИ,ТМЛ,ТИ,ХЕИ,МПИ,МВ,ЕЕ IV АМФ 12
3 Основи на турбомашини Проф.д-р Зоран Марков ХИМВ, АУС, ТИ, ЕЕ VI 225 12

1 Конструирање проф. д-р Татјана Кандикјан ПИ,ТМЛ,ТИ,ХЕИ,МПИ,МВ,ЕЕ IV АМФ,225,224,310 8
1 Конструирање доц. д-р Иле Мирчески ИИМ,МХТ,АУС IV АМФ,225,224,310 8

1 Планирање и управување на производство Доц. д-р Бојан Јовановски ИИМ VI 225 10
2 Третман на отпадни флуиди Проф.д-р Зоран Марков ХИМВ, ЕЕ VI Лаб. Автом. 12

06.06.2019 (четврток)

05.06.2019 (среда)

ВТОРИ ТЕСТОВИ ВО ЛЕТЕН СЕМЕСТАР, УЧЕБНА 2018/2019 ГОДИНА ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ СЕ I (ПРВ) СЕМЕСТАР

29.05.2019 (среда)

03.06.2019 (понеделник)

17.05.2019 (петок)

27.05.2019 (понеделник)

22.05.2019 (среда)

23.05.2019 (четврток)

30.05.2019 (четврток)


